BILANCIO 2015

IMPOSTA DI SOGGIORNO

GESTIONE MUSEI / UFF. TURISTICO

DIRETTORE SCIENTIFICO MUSEI CIVICI

AFFIDAMENTO ITINERA 2.0 GESTIONE MUSEI E INFO POINT

2 CORNICI DIGITALI
STAMPA BIGLIETTI MUSEI
ACQUISTO TABLET INFO POINT

SISTEMAZIONE REPERTI ARCHEOLOGICI SATURNIA
ADESIONE RETE MUSEALE
ADESIONE AMAT

ENERGIA ELETTRICA E TELEFONO
GPL

MANUTENZIONI VARIE

PROVENTI MUSEI

GESTIONE CINEMA

DATO AGGREGATO DI GESTIONE

EVENTI TURISTICI E CULTURALI

CONVEGNO CENTRO STUDI PREISTORIA
CONTRIBUTO AN.P.I. E STAMPA PUBBLICAZIONE
CELEBRAZIONE 25 APRILE
PROGETTAZIONE GRAFICA MATER. PUBBL.
CONCERTI GOSPEL NATALIZI

SATURNIA FESTIVAL

PALIO BOTTI

CONTRIBUTO SCUOLA MUSICA D. CHITI
MAREMMA A VEGLIA

VIVAMUS

CARTOON VILLAGE

CONTR. PRO LOCO MANCIANO

CONTR. PROLOCO MONTEMERANO
CONTR. ACCADEMIA DEL LIBRO

STAMPA MATERIALE VARIO

USCITE

5.000,00
47.031,00
219,60
366,00
634,00

3.298,88
3.500,00
400,00

5.000,00
1.632,72
3.208,58

21.100,00

200,00
1.300,00
594,94
6999,2
1.132,00
6.500,00
1.500,00
1.900,00
5.000,00
27.833,09
3.000,00
5.750,00
1.000,00
1.000,00
5.751,07

ENTRATE

240.138,30

3.734,50

6.479,00

Compl.vo 10.000,00



PROGETTUALITA' TURISTICHE

ADESIONE BORGHI PIU' BELLI D'ITALIA

ACQUISTO TARGHE BORGHI PIU' BELLI D’ITALIA
ADESIONE ASS. TERRE DI MAREMMA

FORNITURA CARTELLI TURISTICI

CORSI FORMAZIONI OPER. TURISTICI
PARTECIPAZIONE EXPO BORGHI PIU’ BELLI D’ITALIA
ACCORDO COMUNI PER EXPO

ADESIONE ASS. ZAFFERANO

SOCIAL WALL

SVILUPPO PROGETTUALITA’ CON SCUOLE (ZUCCARELLI)
ADESIONE GIORNATA TREKKING URBANO
CAMPAGNA PROMOZIONALE PERIODICI CARTACEI
PROTOCOLLO MAREMMA LAB

ALLESTIMENTO MUSEO E CSSERO

STAMPA CALENDARIO EVENTI

STAMPA MAGAZINE TURISTICO

STAMPA LIBRO CIAFFAGNONE

STAMPA VOLUME FESTA DELLA TOSCANA

Totale complessivo

2.750,00
342,82
500,00

1.760,46

3.750,00

1.300,00

2.200,00
350,00
732,00

4.500,00
300,00

6.150,00

1.800,00

7.799,00

1.279,78

1.744,60

1.390,80

1.949,56

Uscite Entrate
201.450,10 250.351,80



